

FORMULARUL F4.2

SPECIFICAȚIA DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: 21040013 (ocds-b3wdp1-MD-1621947351382) din 14.06.2021

Denumirea licitației: **Servicii de salubritate și amenajare a teritoriului comunei Trușeni în perioada iunie-decembrie 2021**

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
9090000 0-6	Lotul 1 Servicii de salubritate și amenajare a teritoriului								
1	Curățirea zilnică manuală și mecanizată a întreg teritoriu com. trușeni	100m2	2 880,00	93,41	112,09	269018,50	322822,20	Perioada iunie-decembrie 2021	
2	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional, manual în saci/pungi din zona de agreement	100m2	1 200,00	18,45	22,14	22141,44	26569,73	Perioada iunie-decembrie 2021	
3	Întreținerea urnelor: curățirea de gunoi săptămînal	100 buc	21,00	458,40	550,08	9626,34	11551,61	Perioada iunie-decembrie 2021	
4	Evacuarea deșeurilor cu tractor cu remorca de la cimitir la distanța 30 km	t	45,00	263,39	316,07	11852,65	14223,18	Perioada iunie-decembrie	

								2021	
5	Desfundarea manuală a șanțurilor și canalelor de scurgere	M	900,00	20,18	24,22	18162,90	21795,48	Perioada iunie-decembrie 2021	
6	Taierea cracilor inferioari la după plantare după anul 5	buc	122,00	44,97	53,96	5486,93	6584,32	Perioada iunie-decembrie 2021	
7	Cosirea vegetației ierboase, ambrozia obligatorii	100m2	1 700,00	35,75	42,90	60773,64	72928,37	Perioada iunie-decembrie 2021	
8	Instalarea urnelor	buc	25,00	2919,99	3503,99	72999,86	87599,83	Perioada iunie-decembrie 2021	
9	Amenajarea întreg teritoriului de joacă pentru copii	100m2	60,00	93,41	112,09	5604,55	6725,46	Perioada iunie-decembrie 2021	
10	Doborîrea cu fereștrăul mecanic al arborilor de esențe rășinoase inclusiv transportarea manuală a materialului lemnos în depozite, în afara sau în zona lucrărilor, arborii având diametrul peste 50 cm	buc	107,00	557,97	669,56	59702,77	71643,32	Perioada iunie-decembrie 2021	
11	Degajarea terenului de frunze și crengi, strângerea în gramezi	100m2	900,00	93,41	112,09	84068,28	100881,94	Perioada iunie-decembrie 2021	
12	Stropirea culturilor silvice cu stropitoare inclusiv erbicidul total sistemic pentru arbuști și buruieni multianuale	ha	20,00	3038,93	3646,72	60778,64	72934,37	Perioada iunie-decembrie 2021	
13	Instalarea urnelor inclusiv urnele stradale	buc	25,00	2919,99	3503,99	72999,86	87599,83	Perioada iunie-decembrie	

								2021	
14	Vopsirea (văruirea) plantației și accesorii la drum, amenajarea opririi transportului public în centrul satului	M2	2 800,00	43,84	52,61	122743,60	147292,32	Perioada iunie-decembrie 2021	
15	Curățirea și înlăturarea stratului de gunoi și noroi de linga pe bordure	100m2	170,00	138,96	166,75	23623,30	28347,96	Perioada iunie-decembrie 2021	
16	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora	125,00	602,33	722,80	75291,25	90349,50	Perioada iunie-decembrie 2021	
17	Autogreder peste 175 CP	ora	40,00	714,67	857,60	28586,60	34303,92	Perioada iunie-decembrie 2021	
18	Echipament buldozer pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	125,00	352,00	422,40	44000,00	52800,00	Perioada iunie-decembrie 2021	
19	Autoîncarcator frontal cu cupa pina la 1 mc, încărcarea deșeurilor din cimitire	ora	40,00	581,98	698,38	23279,20	27935,04	Perioada iunie-decembrie 2021	
20	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw)	ora	125,00	602,33	722,80	75291,25	90349,50	Perioada iunie-decembrie 2021	
TOTAL:						1.146.032,00	1.375.238,00		

Semnat: electronic _____ Numele, Prenumele: Stanila Ion _____ In calitate de: electronic

Ofertantul: STANCOM CONSTRUCT SRL Adresa: s. Izbiste, r. Criuleni